平成 28 年２月 12 日

各位

会社名   株式会社 TRUCK-ONE

代表者名  代表取締役社長 小川 雄也

（コード番号 3047  福証 Q-Board）

問合せ先  常務取締役管理本部長 福谷 良昭

（TEL. 0833-44-1100）

通期業績予想と決算値との差異及び剰余金の配当に関するお知らせ

 平成 27年 12 月期（平成 27 年１月１日～平成 27 年 12 月 31 日）の業績予想値と本日公表の決算値

に差異が生じましたので下記のとおりお知らせいたします。また、本日開催の取締役会において、平

成 27 年 12 月 31 日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、併せてお知ら

せいたします。

記

１．平成 27 年 12 月期通期連結業績予想数値との差異

（平成 27年１月１日～平成 27年 12 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（A）

百万円

4,304

百万円

59

百万円

58

百万円

36

円 銭

14.82

実績（B） 3,655 51 56 32 13.56

増減額（B-A） △648 △8 △2 △3

増減率（％） △15.1    △13.5    △4.0 △8.6

(ご参考)前期実績

平成 26年 12 月期

3,880

1

12

26

10.72

差異が生じた理由

平成 27年 12 月期の連結業績につきまして、主力事業である商用車関連事業においてメーカーの在

庫調整による取扱量が逓減したことに加え、前々期から活況を呈した建設事業関連ニーズに一服感が

みられたことにより、売上高が当初の予想を下回る結果となりました。

２．剰余金の配当の内容

 決定額 直近の配当予想

(平成27年２月13日発表)

前期実績

(平成 26年 12 月期)

基準日 平成 27年 12 月 31 日 平成 27年 12 月 31 日 平成 26年 12 月 31 日

１株当たり配当金 2 円 50 銭 2 円 50 銭 2 円 50 銭

配当金総額 6,078 千円 ― 6,078 千円

効力発生日 平成 28 年３月 22 日 ― 平成 27 年３月 20 日

配当原資 利益剰余金 ― 利益剰余金

理由

 当期の連結業績や財務状況等を勘案し、期末配当につきましては 1 株当たり２円 50 銭とさせてい

ただきます。

 これにより、既に実施済みの中間配当金（１株当たり２円 50 銭）と合わせた年間配当金は、１株

当たり５円となります。

なお、本件につきましては、平成 28 年３月 19日開催予定の定時株主総会に付議する予定です。

以 上